ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX Sơn Tịnh, ngày      tháng 6  năm 2025

V/v báo cáo kết quả thực hiện

chương trình phòng, chống mại

dâm 06 tháng đầu năm và phương

hướng, nhiệm vụ 06 tháng

cuối năm 2025

               Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 1862/SYT-

CSXH  ngày 03/6/2025 về việc báo cáo kết quả thực hiện chương trình

phòng, chống mại dâm trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi 06 tháng đầu năm và

phương hướng, nhiệm vụ 06 tháng cuối năm 2025; Chủ tịch UBND huyện có

ý kiến chỉ đạo như sau:

1. UBND các xã, thị trấn rà soát, báo cáo kết quả thực hiện chương trình

phòng, chống mại dâm trên địa bàn 06 tháng đầu năm và phương hướng nhiệm

vụ 06 tháng cuối năm 2025.

(Có Đề cương và biểu mẫu báo cáo đính kèm)

 Báo cáo gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện)
trước ngày 08/6/2025.

 2. Văn phòng HĐND và UBND huyện theo dõi, đôn đốc và tổng hợp,

tham mưu UBND huyện báo cáo gửi Sở Y tế tỉnh đúng thời gian quy định.

 Yêu cầu Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT (VX) UBND huyện;
- PVP (VX);
- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

		2025-06-03T10:12:46+0700

		2025-06-03T10:43:36+0700

		2025-06-03T14:00:33+0700

		2025-06-03T14:00:33+0700

		2025-06-03T14:00:33+0700